
15 -ാം കേരള നിയമസഭ

11 -ാം സമ്മേളനം

നക്ഷത്ര ചിഹ്നം ഇല്ലാത്ത ചോദ്യം നം. 6650 11-07-2024 - ൽ മറുപടിയ്ക്

എസ്.എസ്.എല്‍.സി. പരീക്ഷ എഴുതിയ കുട്ടികള്‍

ചോദ്യം ഉത്തരം

ശ്രീ. കെ. പി. എ. മജീദ്
ശ്രീ വി ശിവന്‍കുട്ടി

(പൊതുവിദ്യാഭ്യാസ-തൊഴിൽ വകുപ്പ് മന്ത്രി)

(എ) സംസ്ഥാനത്ത് ഈ വര്‍ഷം ഓരോ ജില്ലയിലും
എസ്.എസ്.എല്‍.സി. പരീക്ഷ എഴുതിയ കുട്ടികളുടെ
ജില്ലകൾ തിരിച്ചുള്ള കണക്ക് ലഭ്യമാക്കുമോ?

(എ)
അനുബന്ധമായി ചേര്‍ക്കുന്നു.

സെക്ഷൻ ഓഫീസർ
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SL.No 
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11 
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14 

Revenue Distrlct 

Thiruvananthapuram 
Kollam 

Pathanamthitta 

Alappuzha 

Kottayam 
ldukki 

Ernakulam 

Thrissur 

Palakkad 

Malappuram 

Kozhikode 

Wayanad 

Kannur 

Kasargod 

Total 

34393 

30279 

10021 

21609 

18828 

11558 

32262 

35561 

39661 

79901 

43799 

1585 

36070 

20547 
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